


Diário Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis Quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 Ano 2023 | Edição nº 1569 | Página 5 de 6

Município de Deodápolis - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ARMAZEM DO CAMPO COM. PROD. VETERINARIOS 11.102.582/0001-33 32/2023
BRUNO MONTEIRO DOS SANTOS 064.771.901-09 231/2023
CARLOS DE LIMA NETO 480.976.831-72 301/2023
CLAUDEMIR SANTANA DIAS 055.782.531-80 265/2023
DUARTE & MAZLOM LTDA - ME 36.920.946/0001-13 83/2023
ELAINE CRISTINA DA SILVA 006.142.171-56 89/2023
EMERSON JOSE DO NASCIMENTO - ME 11.193.799/0001-04 87/2023
ESP. DEODATO LEONARDO DA SILVA 028.598.311-34 414/2023
FABIO LUIS ANDRADE DE VASCONCELOS - ME 12.034.137/0001-46 205/2023
JOSE EDVALDO RODRIGUES SILVA 415.690.591-87 345/2023
LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA SILVA 069.498.301-22 448/2023
MARIA CELIA TIMOTEO 826.863.271-20 351/2023
TELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA 995.480.541-91 65/2023
VAGNER VIEIRA BONFIM - ME 23.094.258/0001-08 112/2023
VANESSA TAMIRES SANTANA VIEIRA 046.880.491-96 376/2023

TITULAR DO ORGÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS
NOME: Nicolli Pinhel Ferrarini dos Santos - Matricula n. 275602
CARGO: Diretora de Departamento de Tributação

...............................................................................................................................................................................................................................
PODER LEGISLATIVO

P o d e r L e g is la tiv o

Atos Legislativos
A to s  L e g is la tiv o s

Atos de Mesa
A to s  d e  Me s a

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 013/2023 - DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.
O Vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe confere:
-CONSIDERANDO  que  a  última  Sessão  da  Câmara  Municipal  de  Deodápolis-MS  será  hoje  dia

11/dezembro/2023....
- Conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de Deodápolis-MS, é considerado como

RECESSO LEGISLATIVO o período de 16 de Julho a 15 de Agosto....
R E S O L V E:

I – Fica estabelecido o expediente da CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, no Recesso Legislativo do
dia 12/12/2023 A 14/02/2024 das 08:00 horas às 11:00 horas, sendo que os funcionários cumprirão com
seus deveres normais.

II  –  A Câmara Municipal ficará fechada ao público do dia 22/12/2023 até o dia 05/01/2024, voltando
suas atividades das 08:00 horas às 11:00 horas dia 08/01/2024.

III – A Câmara Municipal de Deodápolis-MS voltará a funcionar normalmente, ou seja; a cumprir o
horário das 07:00 horas às 13:00 horas a partir do dia 15 de fevereiro de 2024.

IV  –  Este  ato  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação/afixação,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS – AOS ONZE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRES.

VER. GILBERTO DIAS GUIMARÃES
Presidente

..........................................................................................
Publicado no Diário Oficial do Município e afixado nos locais de costume para conhecimento público.

Deodápolis-MS., 11 de dezembro de 2023.


